Ректору  НИУ ВШЭ

Я. И. Кузьминову
от ___________________________________

ФИО в род.падеже

студента(ки)______курса
______________________________________
название факультета, вуза
______________________________________

______________________________________
конт. тел.: _________________________

e-mail: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня  на __________ курс образовательной программы «Интегрированные коммуникации» факультета коммуникаций, медиа и дизайна с «__»__________20__ г. в связи с переводом с_____курса________
__________________________________________________________________
название ВУЗа, факультета, форма обучения
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________                    __________                             ____________________

         Дата                               Подпись                                  Расшифровка
СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета
коммуникаций, медиа и дизайна

А.Г. Быстрицкий
________________________________

                                                                           (подпись)